

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Wörmann GmbH  
Torstraße 29  
85241 Hebertshausen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211101675  
Kundennr.: 50126  
Datum: 16. November 2021  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211101977 vom 15.11.2021: Externe Belegnr. SAMMLER 1511: *** Rückstand aus Auftrag: DA210025770 *** Ihre Belegnr.: SAMMLER 2710				
1	40104		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 200 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 560 mm, Ausdrehlänge 235 + 235 mm, Stützlast Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 10-Loch Flansch, verzinkt	10	Stück	33,59	335,90
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 102,40 kg				
2	90168		<b>Knott Faltenbalg universal Ø 5</b> Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,65 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210024396 *** Ihre Belegnr.: SAMMLER	5	Stück	3,40	17,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
3	405693		<b>S-Line Rundsperrbalken</b> S-Line Rundsperrbalken, 1430-1930 mm, Ø 42 500 daN, mit Kombizapfen Ø 19/24 mm mit einkürzbar auf 800 mm Gesamtlänge, Stahl für Kombi-, Rundloch, und Airline-Schienen	20	Stück	32,50	650,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211101675

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,00 kg				
<b>4</b>	<b>67</b>		<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>	<b>7,60</b>	<b>7,60</b>
			<b>Summe Lieferung DI211101977</b>				<b>1.010,50</b>
			Lieferungsnr. DI211102073 vom 15.11.2021: Externe Belegnr. KOM SEEBER:				
<b>5</b>	<b>10012</b>		<b>HELLA 2SE 007 547-011/GEKA BBSKN 246 Rückleuchte</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>	<b>13,72</b>	<b>13,72</b>
			HELLA 2SE 007 547-011/GEKA BBSKN 246 links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Flachsteckanschluss H: 108 x B: 246 x T: 66 mm Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 0,62 kg				
<b>6</b>	<b>6</b>		<b>Versand- und Verpackung</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>	<b>7,60</b>	<b>7,60</b>
			<b>Summe Lieferung DI211102073</b>				<b>21,32</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>1.031,82</b>
19% MwSt.							196,05
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>1.227,87</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211101675 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 103,67

**Lief. an Adresse**

 Wörmann GmbH  
 Torstraße 29  
 85241 Hebertshausen  
 Deutschland